

डॉ० राममनोहर लोहिया अवध विश्वविद्यालय, अयोध्या(उ०प्र०)

DR. RAMMANOHAR LOHIA AVADH UNIVERSITY, AYODHYA (U.P.)

पत्रांक: लो०अ०वि० / परीक्षा / 1319 / 2024

दिनांक: 04-07-2024

अभिसूचना

एतद्वारा सभी सम्बन्धित को सूचित किया जाता है कि आई०ई०टी० परिसर में संचालित NEP-2020 अर्न्तगत एम०बी०ए० द्वितीय सेमेस्टर -2024 की परीक्षाएं आदेशानुसार दिनांक: 18-07-2024 से निम्नलिखित परीक्षा कार्यक्रमानुसार सम्पन्न होंगी। परीक्षा कार्यक्रम का विवरण निम्नवत है:-

एम०बी०ए० द्वितीय सेमेस्टर-2024

(Time 07:00 A.M. to 10:00 AM)

Date & Day	Paper Code (Business Administration)	Subject & Paper Name (Business Administration)	Paper Code (Finance & Control)	Subject & Paper Name (Finance & Control)	Paper Code (Agri. Business)	Subject & Paper Name (Agri. Business)
18-07-2024 Thursday	F0260101T	Financial Management	F0260201T	Managerial Finance	F0260301T	Organizational Behaviour and Change
19-07-2024 Friday	F0260102T	Fundamentals of Marketing	F0260202T	Income Tax Law And Practice	F0260302T	Business Legislation
20-07-2024 Saturday	F0260103T	Management of Human Resource	F0260203T	Business and Financial Environment in India	F0260303T	Marketing Management
22-07-2024 Monday	F0260104T	Operations Management and Business Analytics	F0260204T	Management And Business Strategie	F0260304T	Human Resource Management
23-07-2024 Tuesday	F0260105T	Business Research Methods	F0260205T	Entrepreneurship Ecosystem and Startups	F0260305T	Production and Operations Management

प्रतिलिपि: निम्नलिखित को सूचनाएं एवं आवश्यक कार्रवाही हेतु प्रेषित:-

- विभागाध्यक्ष, को इस आशय से प्रेषित कि उक्त अभिसूचना से अग्रात होते हुए सम्बन्धित छात्र/छात्राओं को भी सूचित कराने एवं परीक्षाएं सम्पन्न कराने का कष्ट करें।
- निजी सचिव कुलपति, कुलपति जी के सूचनाएं/उप कुलसचिव/प्रशासनिक अधिकारी, (परीक्षा/गोपनीय/लेखा)।
- वैयक्तिक सहायक वित्तअधिकारी/कुलसचिव, वित्तअधिकारी/कुलसचिव महोदय के सूचनाएं।
- प्रोग्रामर, ई०डी०पी० को इस निर्देश के साथ प्रेषित कि इस अभिसूचना को सम्बन्धित कॉलेज लॉगिन/विश्वविद्यालय की वेबसाइट पर अपलोड कराना सुनिश्चित करें।
- पत्रावली।

परीक्षा नियन्त्रक

परीक्षा नियन्त्रक